
From :;
Sent: Wednesday, October20, 20214:43 PM 
To: Zdena Kyněrová <z.kynerova@mukyjov.cz>
Subject: RE: informace

Dobrý den,
ano nejsem účastníkem řízení.
Žádám Vás prosím dle zákona č. 106/1999 Sb. o informaci o kolaudaci místní komunikace ulice Spojovací 
která vede do areálu firmy RI okna . Dle mých informací se měla kolaudovat asi v roce 2008.
Děkuji za informaci 
S pozdravem

mailto:z.kynerova@mukyjov.cz


Městský úřad Kyjov
Odbor správních, dopravních a živnostenských agend
Masarykovo nám. 30, 697 01 KYJOV 
tel.: 618 697 620

Č.j.: OSDŽA 102210/2021/341 
IN 26/2021

v

Kyjov, 2.11.2021

Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Odbor správních, dopravních a živnostenských agend Městského úřadu Kyjova obdržel dne 
20.10. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Dotaz: „Žádám Vás prosím dle zákona č. 106/1999 Sb. o informaci o kolaudaci místní 
komunikace ulice Spojovací která vede do areálu firmy RI okna. Dle mých informací se měla 
kolaudovat asi v roce 2008?“

Odpověď: Odbor správních, dopravních a živnostenských agend vyhledal v archívu dva 
kolaudační souhlasy s užíváním stavby, které jsou dokladem o povoleném účelu užívání 
stavby, a to Výstavba místní komunikace + propojení silnic 1/54 a 11/426, konkrétně SO 001 
Úprava silnice 1/54, SO 002 Místní komunikace - propojka silnic 1/54 a 11/426 a SO 17 
Komunikace, parkovací a zpevněné plochy. Oba kolaudační souhlasy byly účastníkovi řízení 
doručeny dne 4. 12. 2008.

S pozdravem

Mgr. Ing.^ZdertarKyněruvá 
vedoucí odboru správních, dopravních a živnostenských agend

IČ; 00285030 DIČ: CZ00285030 tel. spojovatelka: 518 697411 www.mestokyjov.cz

http://www.mestokyjov.cz

